

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 06.03. b. 11.03.2023

Kammschnitzel natur oder küchenfertig paniert	1 kg	8,99 €	9,99 €
Tomaten-Mozzarella Taschen vom Schweinerücken.....	1 kg	11,99 €	12,99 €
Polo Fino ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	10,99 €	14,99 €
Kulmbacher Schnecke nur aus der Oberschale geschnitten	1 kg	10,99 €	11,99 €
Puten-Schwenkbraten ideal für Grill und Pfanne.....	1 kg	10,99 €	11,99 €
Frühstücksfleisch geschnitten.....	100g	1,19 €	1,29 €
Metzgerschinken gekocht, mit Speck und Schwarte.....	100g	1,59 €	1,69 €
Bierschinken oder Lioner	100g	1,29 €	1,39-1,40 €
Lioner im Ring, täglich frisch.....	1 kg	9,99 €	10,99 €
Thüringer Leberwurst grob.....	100g	1,19 €	1,29 €

Obst und Gemüse:

DE / Apfelhof Fanny Tafeläpfel Pinova oder Fuji / HKL I (1 kg = 1,25 €).....	2-kg-Btl.	2,49 €	AKTION
DE / ES / Speisekartoffeln vorwiegend festkochend / HKL I (1 kg = 1,00 €).....	2-kg-Btl.	1,99 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Bergader Käsescheiben versch. Sorten (1 kg = 11,93 €).....	150-g-Pckg.	1,79 €	2,79 €
Geramont franz. Weichkäse v. Sorten (1 kg = 11,45 €).....	200-g-Pckg.	2,29 €	3,19 €
Landliebe Butter (1 kg = 10,36 €).....	250-g-Pckg.	2,59 €	3,09 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 7,87 €).....	380-g-Pckg.	2,99 €	5,00 €
Dr. Oetker Pizza Ristorante v. Sorten (1 kg ab 5,41 €).....	.265-410-g-Pckg.	2,00 €	3,00 €

Trockensortiment:

Ferrero Nutella (1 kg = 5,53 €).....	450-g-Glas	2,49 €	3,99 €
Zabler Hochzeitsnudeln versch. Sorten (1 kg = 3,98 €).....	500-g-Pckg.	1,99 €	2,99 €
Knorr Basissaucen versch. Sorten (1 St. ab 0,26 €).....	2-3-Stück-Pckg.	0,79 €	1,49 €
Melfor Essig (1 l = 1,48 €).....	750-ml-Flasche	1,11 €	1,79 €
Appel Heringsfilet in Sauce versch. Sorten (1 kg = 6,45 €).....	200-g-Dose	1,29 €	1,89 €
Milka Schokolade versch. Sorten (1 kg ab 8,90 €).....	.85-100-g-Tafel	0,89 €	1,59 €
Der General Allzweckreiniger v. Sorten (1 l = 1,99 €).....	750-ml-Flasche	1,49 €	1,99 €

Bäckerei-Abteilung:

Aus der Bäckerei Schaefer -

Kasten-Nuss-, Schoko oder Marzipanzöpfchen	1 Ganzer	4,99 €	6,05 €
Aus der Bäckerei Schaefer - Rechi Brötchen (Stück = 0,66 €).....	3 Stück	1,99 €	AKTION

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Schinkennudeln mit Salat und Dessert	6,50 €
Dienstag:	Gulasch mit Salzkartoffeln und Gemüse	7,00 €
Mittwoch:	Kalbsgeschnetzeltes mit Reis und Salat	7,50 €
Donnerstag:	Rahmschnitzel mit Eierspätzle und Gemüse	7,00 €
Freitag:	Brasilianerbraten mit Klößen und Salat	7,00 €
Samstag:	1/2 gegrilltes Hähnchen mit Pommes Portion	6,50 €

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!